09/06/2021 Prefeitura Municipal de Riozinho

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/B4A8073B/03AGdBq24h29RbXymLPUmXmwnghOa3JAKc-7y7lPxvIwal3Zo6mncqFDbfcNPtaYntAK… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA SAÚDE
SÚMULA CONTRATO N. 053/2021

SÚMULA DE CONTRATO

CONTRATO N.º 053/2021, constituído do Processo de
PREGÃO PRESENCIAL N.º 019/2021 e PROCESSO N.º
235/2021, sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE)
e TAUANA SCHERER ODONTOLOGIA
LTDA(CONTRATADA) Objeto: O presente instrumento tem
como objeto aprestação de serviços profissionais de
OdontologiaValor total do contrato R$ 63.180,00 (Sessenta e
três mil, cento e oitenta reais). Prazo: 365 (Trezentos e sessenta
e cinco) dias.

Riozinho, 09 de junho de 2021.

ALCEU MARCOS PRETTO.

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:B4A8073B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 09/06/2021. Edição 3080
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/